
"2009 жылдың сәуір-маусымында және қазан-желтоқсанында кезекті мерзімді 
әскери қызметке шақыруды жүргізу туралы" 2009 жылғы 08 сәуірдегі № 442 
қаулыға өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы Шемонаиха ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 24 
қыркүйектегі N 595 қаулысы. Шығыс Қазақстан облысы Әділет департаментінің 
Шемонаиха аудандық әділет басқармасында 2009 жылғы 30 қазанда N 5-19-104 
тіркелді. Қабылданған мерзімінің бітуіне байланысты күші жойылды - 
Шемонаиха ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 15 қаңтардағы № 2/83 хаты
      Ескерту. Қабылданған мерзімінің бітуіне байланысты күші жойылды - 
Шемонаиха ауданы әкімдігінің 2010.01.15 № 2/83 хаты.
      Республикаснының «Әскери міндеттілік және әскери қызмет туралы» 
Заңының  сәйкес Шемонаиха ауданының әкімдігі20-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Шемонаиха аудан әкімдігінің «2009 жылдың сәуір-маусымында және 
қазан-желтоқсанында кезекті мерзімді әскери қызметке шақыруды жүргізу 
туралы» 2009 жылғы 08 сәуірдегі № 442  (нормативтік құқықтық қаулысына
актілердің мемлекеттік тізілімінде 2009 жылғы 07 мамырда № 5-19-97 тіркелген, 
№ 22 «Уба-Информ» газетінде 2009 жылғы 22 мамырда жарияланған) мынадай 
өзгерістер мен толықтырулар енгіз ілсін:
      осы қаулының 1-қосымшасына сәйкес аудандық ішкі істер бөлімінің 
орынбасары – Ерлан Армиянұлы Габдуллин аудандық әскерге шақыру 
комиссиясы құрамына енгізілсін (келісім бойынша);
      Қанат Тұрсынханұлы Бекпау комиссия құрамынан шығарылсын;
      осы қаулының 2-қосымшасына сәйкес 3-тармақ кестемен толықтырылсын.
      2. Осы қаулы ресми жарияланған күннен бастап он күнтізбелік күннен кейін 
қолданысқа енгізіледі.
      Шемонаиха ауданының әкімі             Г. Ермолаев
Ш е м о н а и х а  а у д а н  ә к і м і н і ң
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  2 4  қ ы р к ү й е к т е г і
№  5 9 5  қ а у л ы с ы н а
2-қосымша
Шемонаиха ауданының азаматтарын 2009 жылы
қазан-желтоқсанында әскери қызметке шақыруды жүргізу
КЕСТЕСІ

барлығы қазан



р / с
№

С е л о л ы қ
о к р у г
атаулары

1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15

1 Вавилон 112 50 50 12

2 Выдриха 70 38 32

3 Волчанка 98 18 50 30

4 Каменевка 96 20 50 26

5 Усть-Таловка 224 24 50 50 50

6 Октябрьское 51

7 Разин 57

8 Верх-Уба 97

9 Зевакино 79

10 Первомайский 171

11 Шемонаиха қ. 498

барлығы 1553 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

кестенің жалғасы
р / с
№

С е л о л ы қ
о к р у г
атаулары

барлығы қазан

16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30

1 Вавилон 112

2 Выдриха 70

3 Волчанка 98

4 Каменевка 96

5 Усть-Таловка 224 50

6 Октябрьское 51 50 1

7 Разин 57 49 8

8 Верх-Уба 97 42 50 5

9 Зевакино 79 45 34

10 Первомайский 171 16 50 50 50 5

11 Шемонаиха қ. 498 45

барлығы 1553 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

кестенің жалғасы
р/с
№

С е л о л ы қ
о к р у г
атаулары

барлығы қараша

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 18 25

1 Вавилон 112



2 Выдриха 70 к
е
л

3 Волчанка 98 м
в

4 Каменевка 96

5 Усть-Таловка 224 қ
у

6 Октябрьское 51 а

7 Разин 57

8 Верх-Уба 97

9 Зевакино 79

10 Первомайский 171

11 Шемонаиха қ. 498 50 50 50 50 50 50 50 50 50 3

барлығы 1553 50 50 50 50 50 50 50 50 50 3

кестенің жалғасы
р/с
№

С е л о л ы қ
о к р у г
атаулары

барлығы желтоқсан

2 9 16 23

1 Вавилон 112

2 Выдриха 70

3 Волчанка 98

4 Каменевка 96 у

5 Усть-Таловка 224

6 Октябрьское 51

7 Разин 57 л
а

8 Верх-Уба 97 н

9 Зевакино 79 д
ы

10 Первомайский 171 р
у

11 Шемонаиха қ. 498

барлығы 1553



      Шемонаиха ауданының қорғаныс істері
      ж ө н і н д е г і  б ө л і м і н і ң  б а с т ы ғ ы ,
      подполковник                         М. Чурбанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


